
Výsledky 1. semifinále IX. ročníku Notování 

Napsal uživatel Rada Notování
Neděle, 04 Březen 2012 09:13

  První ze tří semifinálových večerů devátého ročníku písničkové soutěže Notování, který
proběhl v pražském Music City Clubu ve čtvrtek 1. března 2012, přinesl následující výsledky.

Divácké hlasování:
5. místo: X-tet - Jindřichův Hradec, 19 bodů
4. místo: Marek Vojtěch - Praha, 27 bodů
3. místo: Trativod - Mělník, 40 bodů
2. místo: Sova něžná - Praha, 54 body, z toho 14 bodů za píseň Helou Kitty na 5. místě a 16
bodů za píseň Záři
vě černá
na 3. až 4. místě v soutěži písniček
1. místo - postupové: Vasilův Rubáš - Praha, 60 bodů, z toho 16 bodů za píseň Plyšák na 3.
až 4. místě, 17 bodů za píseň 
Kuba 
na 2. místě a 19 bodů za píseň 
Lvice 
na 1. místě v soutěži písniček

Rada Notování určí své dva až tři finalisty výběrem na divokou kartu po 3. semifinále ze všech
tří večerů dohromady.

Hostem večera bylo Martina Trchová Trio. 

Další informace o tomto kole i o celé soutěži najdete na webu Notování .  

 1 / 1

http://www.notovani.cz

